
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE  

 

VISTO l'art. 134 del decreto legislativo 36/2023; 

 

VISTO l’avviso pubblico per la sponsorizzazione del progetto "FATIGUE: Formazione per Autonomia e 

Tecniche di Intervento per la Gestione dell’Energia nella Sclerosi Multipla", pubblicato in data 7 febbraio 

2025; 

 

VISTA la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissata al 10 marzo 2025; 

 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25 marzo 2024; 

 

DECRETA 

 

È nominata la commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte relative al suddetto avviso 

pubblico, così composta: 

 

• Prof.ssa Antonella Conte – Presidente 

• Dott. Daniele Belvisi – Componente 

• Dott.ssa Gina Ferrazzano – Componente 

•  

La Commissione opererà nel rispetto delle disposizioni del D.Lgs. 36/2023, nonché di quanto previsto 

dall’avviso pubblico. Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore  

Prof. Giovanni Fabbrini 

 


		2025-03-27T08:20:38+0000
	Giovanni Fabbrini




